Министерство здравоохранения Ростовской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 2»

в г.ШАХТЫ
346517, Ростовская область, г. Шахты, ул. Шурфовая, 99-а тел. 28-06-05, info@shagp2.ru

ИНН 6155056487 КПП 615501001 ОКПО 89246739 ОГРН 1096182001189

ОКВЭД 86.10 ОКОГУ 4210007

ПРИКАЗ
От 18 января 2023 г
№20
 Об утверждении Кодекса этики и служебного

 поведения работников ГБУ РО «ГП№2» в  г. Шахты

     В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ РО «ГП№2» в г. Шахты согласно приложению (далее - Кодекс).

2. Приказ главного врача  от 10.09.2021 г. №182 « Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  работников МБУЗ ГП №2 г. Шахты» отменить.
2. Назначить ответственным  за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений главного специалиста ГО ГБУ РО «ГП№2» в г. Шахты
Диденко Ю.П.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач

С.В. Гонтарь